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Gripper nasadka klucza chwytak 3/8" w
blistrze 7-19 Wiha (20554)

Cena brutto 198,28 zł

Cena netto 161,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy wiha 20554

Kod producenta 20554

Kod EAN 4010995205546

Opis produktu
Wyższa efektywność pracy: Wielofunkcyjny chwytak dopasowuje się do każdej nakrętki lub śruby z profilem zewnętrznym.

Oszczędność miejsca: Chwytak jest alternatywnym rozwiązaniem do zestawu kluczy nasadowych przy zastosowaniach
mobilnych, zapewniającym oszczędność miejsca i ciężaru.

Napęd: DIN 3120, forma C 10.

Zastosowanie: Alternatywa dla zestawu kluczy nasadowych w zastosowaniach mobilnych. Idealny do przykręcania
niestandardowych śrub, takich jak śruby z łbem hakowym lub oczkowym.

Dodatkowo: Umożliwia przenoszenie momentu obrotowego do 80 Nm.

Dodatkowo: Gripper pasuje również do nietypowych wkrętów.

Materiał: Obudowa ze stali stopowej. 54 utwardzone trzony stalowe.

Do wszystkich śrub o profilu zewnętrznym do 19 mm

Zastępczy zestaw kluczy nasadowych 7–19 mm

Do maks. 80 Nm

Wkręcając lub odkręcając mało popularne kształty łba, jak oczka, nie zajdzie się daleko posiadając standardowy zestaw kluczy
nasadowych. Optymalne rozwiązanie problemu oferuje Wiha prezentując wielofunkcyjny klucz chwytakowy z nasadką. Dzięki
swoim 54 stalowym trzpieniom sprężynowym chwytak dopasowuje się do każdej śruby do wysokości 8 mm lub nakrętki z
profilem zewnętrznym. Również rzadko spotykane profile, jak śruby z łbem hakowym lub oczkowym nie są żadnym
problemem dla tego chwytaka. Zastępuje on nasadki w zakresie 7 do 19 mm, bez znaczenia, czy chodzi o wymiary calowe czy
metryczne. Oprócz tego możliwe jest przeniesienie momentu dokręcania do 80 Nm. Nasadka klucza pasuje do czworokątnych
uchwytów narzędzi 3/8". Dzięki swym kompaktowym rozmiarom chwytak o uniwersalnym zastosowaniu to mobilna
alternatywa dla zestawu kluczy nasadowych, która zajmuje mało miejsca i niewiele waży.
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